
v

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5. 9. 2013 (dále jen „Smlouva44)

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 10.12.2019, Dodatku č. 3 ze dne 31.3.2020, 
Dodatku č. 4 ze dne 29.9.2020, Dodatku č. 5 ze dne 02.12.2020, Dodatku č. 6 ze dne 03.12.2020 
a Dodatku č. 7 .'ZZ.-TixZ.QZ')

číslo objednatele: 02 PT 001441/13, číslo zhotovitele: 13-456

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ: 147 54
zastoupeným
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
jako vedoucím účastníkem Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301- 
0303, zastupující účastníky Sdružení na základě plných mocí ze dne 3. 12. 2012

zhotovitelem: AMBERG Engineering Brno, a.s., 
se sídlem: Brno, Ptašínského 10/313, PSČ: 602 00
zastoupeným
IČ: 49446703 DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1120,
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303,

zhotovitelem: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ: 110 00
zastoupeným
IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303,
(dále všichni jen jako „zhotovitel44) na straně druhé

na zakázku: „D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostčradice, 0303 Hostěradice - Václavice, 
DÚR/IČ“, ISPROFIN: 3272611006,3272611005,3272611003

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

• objednatel ani zhotovitel v době podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, resp. v době 
uzavření Smlouvy, nemohli předpokládat, že vzniknou výrazné časové prodlevy při zahájení 
územního řízení ze strany stavebního úřadu, a to zvláště z důvodu (i) odmítání ze strany některých 
orgánů ochrany přírody a krajiny, která jsou k vydání těchto stanovisek příslušná, vydat závazná 
stanoviska ve věci kácení mimolesní zeleně podle zákona č. 114/1992 Sb., zákon o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 114/1992 Sb.44 ) a dále

1



z důvodu (ii) průtahů ve správních řízeních o vydání výjimek ze zákazu zvláště chráněných druhů 
živočichů podle ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb.,

• k dnešnímu dni nejsou stále vydána rozhodnutí podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb. klíčová 
pro zahájení úkonů v územním řízení, přičemž jejich vydání a nabytí právní moci je s ohledem 
na velký odpor občanských sdružení odvolávajících se do veškerých správních úkonů očekáváno 
nejdříve v období 06/2022,

• dokumentace DUR na stavby „D3 0301-0303 Praha - Václavice“ a „D3 0303 Přivaděč 
Týnec n. S.“ byly zpracovány v období 2016-2017, v souladu s tehdy platným zněním vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (dále také jen “Vyhláška č. 499/2006 Sb.“)

• dne 1. ledna 2018 nabyla účinnosti vyhláška č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ (dále také jen “Vyhláška č. 405/2017 Sb.“)

• na základě úkolu RSD ČR z koordinačního jednání, které se uskutečnilo dne 4. června 2021 
na Ministerstvu dopravy ČR je Objednatel povinen zajistit zpracování aktualizace dokumentace 
pro územní rozhodnutí dle aktuálně platné legislativy.

se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího

DODATKU č. 8 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 8 dohodly, ve smyslu 
čl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, na následujícím:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dokumentace DÚR na stavbu ,X)3 0301-0303 Praha- 
Václavice“ v souvislosti s novelizací Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (novelizována 
Vyhláškou č. 405/2017 Sb.)

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dokumentace DÚR na stavbu ,.D3 0303 přivaděč 
Týnec n. S.“ v souvislosti s novelizací Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (novelizována 
Vyhláškou č. 405/2017 Sb.)

3) Aktualizace dokumentace DÚR dle tohoto Dodatku č. 8 bude vycházet z dokumentací DÚR na předmětné 
stavby, které byly zpracovány dle Dodatku č. 4 (tj. zvláště vyřazení odpočívky Dunávice) a dle Dodatku 
č. 6 (tj. zvláště zapracování kompenzačních opatření). Současně bude v aktualizované DÚR v maximálním 
možném rozsahu zohledněna aktuálně platná legislativa vztahující se k předmětu díla (ČSN, TP apod.) 
a aktuální stav údajů z katastru nemovitostí. V technickém návrhu budou zohledněny závěry z hlukové 
a exhalační studie zpracované dle Dodatku č. 7 na podkladě dopravního modelu zpracovaného 
fy AFRY CZ s.r.o. v 06/2021.

4) Smluvní strany konstatují, že služby spočívající v opakovaných inženýrských činnostech vedoucích 
k vydání územního rozhodnutí na stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“ na podkladě aktualizované 
dokumentace DUR (viz Čl. I odst. 1) a na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n. S.“ na podkladě 
aktualizované dokumentace DUR (viz Čl. I odst. 2) budou provedeny v rozsahu, jenž byl sjednán 
Dodatkem č. 4 ze dne 29.9.2020 ke Smlouvě a tudíž tímto Dodatkem č. 8 nedochází ke změně jejich 
rozsahu. V této souvislosti smluvní strany konstatují, že s ohledem na vývoj souvisejících správních řízení 
nebyly služby spočívající v opakovaných inženýrských činnostech vedoucích k vydání územního

2



rozhodnutí dosud zahájeny, přičemž k jejich zahájení dojde nejdříve po provedení kompletní aktualizace 
dokumentace DUR dle tohoto Dodatku č. 8, v případě některých činností až po nabytí právní moci 
Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů (dále 
jen ,,ZCHD“). Z výše uvedeného důvodu pak smluvní strany konstatují, že tímto Dodatkem č. 8 nedochází 
k navýšení ceny díla za služby spočívající v opakovaných inženýrských činnostech vedoucích k vydání 
územního rozhodnutí na stavbu , .D3 0301-0303 Praha-Václavice“ a na stavbu „D3 0303 přivaděč 
Týnec n. S.“.

Článek II.
Úprava ceny dfla

1) Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle či. I. tohoto Dodatku č.8 dohodly 
na navýšení celkové ceny o 8 060 680,- Kč bez DPH. Podrobná specifikace navýšení je uvedena 
v přílohách č.l -  č.5 tohoto Dodatku č.8.

2) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je následující:
Celková cena dle Smlouvy o d ílo .......................................................98,947.980,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-7 ..............108,713.470,- Kč bez DPH
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č. 8 ............................................ 8,060.680,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-8 ................116,774.150,- Kč bez DPH

Článek m .
Lhůty plnění

1) stanovení lhůty pro provedení aktualizace dokumentace DUR na stavbu ,,D3 0301-0303 Praha-Václavice“ 
dle čl. I., odst.l) tohoto Dodatku č.8
- do 30.11.2021

2) stanovení lhůty pro provedení aktualizace dokumentací DÚR na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“ 
dle čl. I., odst.2) tohoto Dodatku č.8
- do 30.11.2021

3) stanovení lhůty pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k vydání územního 
rozhodnutí na stavbu ,.D3 0301-0303 Praha-Václavice“ dle čl. I., odst.3) tohoto Dodatku č.8
- do 3 měsíců od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD 
dle §56 zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

4) stanovení lhůty pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k vydání územního 
rozhodnutí na stavbu ..D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“. dle čl. I., odst.4) tohoto Dodatku č.8
- do 3 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD 
dle §56 zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Článek IV.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. 1) a 2) tohoto Dodatku č. 8, a to 
tak, že cenu díla za aktualizace dokumentací DÚR dle čl. I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel oprávněn 
fakturovat ve výši 100% do 15 dnů po termínu jejich odevzdání objednateli. Pokud do těchto 15 dnů sdělí 
objednatel zhotoviteli oprávněné připomínky, může zhotovitel fakturovat až po 15 dnech od řádného 
vypořádání těchto připomínek.

Článek V.

3



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích dodatků č. 1-7, nedotčená tímto Dodatkem č.8, zůstávají 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č.8 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č.8 má celkem čtyři strany a tři přílohy (Příloha č. 1 -  3).
4. Tento Dodatek č.8 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR na stavbu "D3 0301-0303 Praha-Václavice"
Příloha č. 3 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n. S.“

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.
(Vedoucí Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ 

MOTT MACDONALD-D3 0301-0303)

12.8.2021 15.7.2021

za zhotovitele: AMBERG Engineering Brno, a.s. za zhotovitele: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
(Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ (Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ 

MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303) MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303)

15.7.2021 15.7.2021

4



"D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DIJR/IČ"

Příloha č.l Dodatku Č. 8 Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Cena dle SoD z 5.9.2013
Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.l

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.2

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.3

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.4

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.5

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.6

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.7

Navýšení 
ceny dle 

Dodatku č.8

Celkem cena 
po Dodatku č . 8  SoD

Celková součtová tabulka 
nabídkové cenv

Kč bez DPH DPH Kč vč.DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH KČ bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH DPH Kč vč.DPH

Doklumentace k územnímu rozhodnutí

Inženýrská činnost k územnímu 
rozhodnutí

Technická studie a ekonomické 
vyhodnocení

Cena celkem bez DPH 98 947 980 X X 0 2 209 000 0 2 505 926 0 4 476 944 573 620 8 060 680 116 774150 X X

DPH (21%) X 20 779 076 X X 24 522 572 X

Cena celkem včetně DPH X X 119 727 056 X X 141 296 722

str. 1/1



Aktualizace dokumentace DUR zpracované v rámci Dodatku č.8 vychází z požadavku objednatele na zpracování DUR v souladu s Přílohou 
č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb. která nabyla účinnosti 1.ledna 2018.
Aktualizace DUR dle Dodatku č.8 bude vycházet z dokumentací DUR zpracovaných v rámci Dodatku č.4 (tj. zvláště vyřazení odpočívky 
Dunávice) a v rámci Dodatku č.6 (tj. zvláště zapracování kompenzačních opatření).
Současně bude zohledněna aktuálně platná legislativa vztahující se k předmětu díla (ČSN, TP, apod.) a aktuální stav údajů z katastru 
nemovitostí.
V technickém návrhu budou zohledněny závěry z hlukové a exhalační studie zpracovaných v rámci Dodatku č.7 na podkladě dopravního 
modelu zpracovaného fy AFRY CZ s.r.o. v 06.2021.
Aktualizace dokumentace DUR dle tohoto Dodatku č.8 bude zpracována v souladu s Přílohou č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním 
znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb.
Obsah a rozsah aktualizované dokumentace DUR je uveden v níže uvedené Specifikaci.

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jilové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ"

Dodatek č.8, příloha č.2 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR stavby
"D3 0301-0303 Praha-Václavice"

Cena aktualizace DUR dle Dod.č.8

Obsah a rozsah aktualizované dokumentace DUR Počet hodin Hodinová 
sazba Kč/hod. Cena Kč

A Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

3. Seznam vstupních podkladů________________________________________________________
B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území stavby

2. Celkový popis stavby

3. Připojení na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dop.technologie

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby

9. Celkové vodohospodářské řešení 

C Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
(situační výkresy v M 1:100 000, v M 1:20 000, v M 1:10 000, situační výkresy přivaděčů k D3)

2. Katastrální situační výkres v N11:1 000

3. Koordinační situační výkres v M 1:2 000
4. Speciální výkresy
(do ortofoto se zákresem bezbariérových opatření a prvků životního prostředí)____________________

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ_________________________________________________________

D.1 Stavební část

1. Objekty přípravy staveniště (řada 000) ________________________________________

2. Objekty pozemních komunikací (řada 100)

3. Objekty mostů a zdi (řada 200)

4. Vodohospodářské objekty (řada 300)

5. Objekty slino a slaboproudých vedení, VO (řada 400)
6. Objekty systémů SOS (řada 49x)

(včetně přepracováni v souladu s novými PPK-ODP a PPK-TUN a aktualizací PPK-CIS, PPK-KAB a 
PPK-ITS a pokynem na zrušení zásuvkových skříní)

7. Objekty plynovodů (řada 500)

8. Tunelové objekty a prov.soubory (řada 600)

9. Objekty PHS (řada 700)

10. Objekty sledování mostu Sázava (řada 700)

11. Objekty a PS SSUD Netvoříce (řada 700)

12. Objekty vegetačních uprav (řada 800)

13. Objekty rekultivací (řada 800)

14. Objekty zemních valů (řada 800)

15. Objekty oplocení pozemní komunikace (řada 800)

16. Objekty kompenzačních opatření (řada 900)

17. Objekty ochrany před vandalismem (řada 900)
D. 2 Technologická část - nezařazeno

E. Dokladová část

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů



E.2 - nezařazeno 

E.3 nezařazeno
E.4 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury

1. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení

2. Stanoviska vlastníka nebo provozovatele k podmínkám zřízení stavby , provádění prací a činností 
v ochranných a bezp.pásmech

3. Souhlas s odchylým řešením z platných předpisů a norem

E.5 Geod. podklad pro proj.činnost (vč.reambulace zaměření území a aktualizace ověření IS)
E.6 Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy

(vše bude převzato od objednatele - pouze vložení do DUR, bez rozpisky DUR)
1. Předběžný GTP - úsek D3 0301 Praha-Jílové (Geotec GS, s.r.o., 10.2013)

2. Předběžný GTP - úsek D3 0302 Jílové-Hostěradice (PRAGOPROJEKT, a.s., 10.2013)

3. Předběžný GTP - úsek D3 0303 Hostěradice-Václavice (AZ CONSULT spol. s r.o., 10.2013)

4. Předběžný GTP - Přivaděč Benešov (Václavická spojka) (PRAGOPROJEKT, a.s., 03.2016)

5. Doplňkový GTP - D3 0302 Jílové-Hostěradice (úsek km 9,0-10,4) (PRAGOPROJEKT, a.s., 05.2016)

6. Doplňkový GTP - D3 SSÚD Netvoříce (PRAGOPROJEKT, a.s., 04.2016)

7. Aktualizovaný dopravní model (fy AFRY, 06/2021)

E.7 Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednáni vedených v průběhu zpracování 
dokumentace

1. Migrační studie

2. Plán a projekt USES

3. Střet se starými ekologickými zátěžemi

4. Archeologický průzkum-rešerše

5. Podklad pro návrh přeložek VN v oblastech trhacích prací

6. Radiové pokrytí dálnice D3

7. Studie vlivu zásahu do ucelených lesních celků

8. Studie ovlivnění světelným smogem

9. Vliv na EVL Sázava

10. Vliv na krajinný ráz
11. Hluková studie

(aktualizace na podkladě dopr.modelu fy AFRY z 063/2021, zpracováno v rámci Dodatku č.7)

12. Rozptylová studie
(aktualizace na podkladě dopr.modelu fy AFRY z 063/2021, zpracováno v rámci Dodatku č.7) 

Aktualizace podkladů pro žádost o ÚR

1. Pozemky na kterých se stavba umísťuje (vč.aktualizace údajů dle KN)

2. Sousední pozemky

3. Grafické označení pozemků (situace záborů)

4. Zásah do VKP
Reprografie v počtu dle požadavků IČ a stavebního úřadu

celkem za aktualizaci DÚR stavby "D3 0301-0303 Praha-Václavice" (bez DPH) 6 769 880



Aktualizace dokumentace DUR zpracované v rámci Dodatku č.8 vychází z požadavku objednatele na zpracování DUR v souladu s Přílohou 
č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb. která nabyla účinnosti 1.ledna 2018.
Aktualizace DUR dle Dodatku č.8 bude vycházet z dokumentací DUR zpracovaných v rámci Dodatku č.4 (tj. zvláště vyřazení odpočívky 
Dunávice) a v rámci Dodatku č.6 (tj. zvláště zapracování kompenzačních opatření).
Současně bude zohledněna aktuálně platná legislativa vztahující se k předmětu díla (ČSN, TP, apod.) a aktuální stav údajů z katastru 
nemovitostí.
V technickém návrhu budou zohledněny závěry z hlukové a exhalační studie zpracovaných v rámci Dodatku č.7 na podkladě dopravního 
modelu zpracovaného fy AFRY CZ s.r.o. v 06.2021.
Aktualizace dokumentace DUR dle tohoto Dodatku č.8 bude zpracována v souladu s Přílohou č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním 
znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb.
Obsah a rozsah aktualizované dokumentace DUR je uveden v níže uvedené Specifikaci.

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"P3 0301 Praha - Ji lově, 0302 Jilové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ"

Dodatek č.8. příloha č.3 - Specifikace předmětu a cenv aktualizace DUR stavbv 
"D3 0303 Přivaděč Týnec n.S."

Cena aktualizace DUR dle Dod.č.8

Obsah a rozsah aktualizované dokumentace DUR Počet hodin Hodinová 
sazba Kč/hod. Cena Kč

A Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni

3. Seznam vstupních podkladů_____________________________________
B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území stavby

2. Celkový popis stavby

3. Připojeni na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dop.technologie

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby

9. Celkové vodohospodářské řešení_________________________________
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
(situační výkresy v M 1: 50 000 a v M 1:5 000)

2. Katastrální situační výkres v M 1:1 000

3. Koordinační situační výkres v M 1:2 000
4. Speciální výkresy
(do ortofoto se zákresem bezbariérových opatření a prvků životního prostředí) 

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ______________________________________

D. 1 Stavební část

1. Objekty přípravy staveniště (řada 000)

2. Objekty pozemních komunikaci (řada 100)

3. Objekty mostů a zdí (řada 200)

4. Vodohospodářské objekty (řada 300)

5. Objekty slino a slaboproudých vedení, VO (řada 400)

6. Objekty plynovodů (řada 500)

7. Objekty PHS (řada 700)

8. Objekty vegetacnich uprav (řada 800)

9. Objekty rekultivací (řada 800)

10. Objekty zemních valů (řada 800)

11. Objekty oplocení pozemní komunikace (řada 800)

12. Objekty kompenzačních opatření (řada 900)

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů 

E.2 - nezařazeno 

E.3 nezařazeno
E.4 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury

1. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojeni

2. Stanoviska vlastníka nebo provozovatele k podmínkám zřízení stavby , provádění prací a činností 
v ochranných a bezp.pásmech

3. Souhlas s odchylým řešením z platných předpisů a norem



E.5 Geod. podklad pro proj.činnost (vč.reambulace zaměřeni území a aktualizace ověření IS)

-

E.6 Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
(vše bude převzato od objednatele - pouze vložení do DUR, bez rozpisky DUR)

1. Předběžný GTP - PřivaděčTýnec n.S. (Geotec GS, s.r.o., 10.2013)

2. Aktualizovaný dopravní model (fy AFRY, 06/2021)

E.7 Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednáni vedených v průběhu zpracování 
dokumentace

1. Plán a projekt USES

2. Archeologický průzkum-rešerše

3. Vliv na krajinný ráz
4. Hluková studie

(aktualizace na podkladě dopr.modelu fy AFRY z 063/2021, zpracováno v rámci Dodatku č.7)

5. Rozptylová studie
(aktualizace na podkladě dopr.modelu fy AFRY z 063/2021, zpracováno v rámci Dodatku č.7)

Aktualizace podkladů pro žádost o ÚR

1. Pozemky na kterých se stavba umísťuje (vč.aktualizace údajů dle KN)

2. Sousední pozemky

3. Grafické označení pozemků (situace záborů)

4. Zásah do VKP
Reprografie v počtu dle požadavků IČ a stavebního uradu I
celkem za aktualizaci DÚR stavby "D3 0303 Přivaděč Týnec n.S." (bez DPH) 1 290 800


